SecretaÍia de Saúde do Munic Termo Aditlvo
de Acróscimo ao contrato HoSPITALAR
CONSTANTES NA REMUME DE USUÁRIOS
DAs UNIDADES DE sAÚoE AsslsrÊNclA
FARMACÊUTICA E DEMANDAS lAf S E JUDf CIAIS, fica acrescido ao Contrato no '14A12019, o percentual

de 25% (vinte e cinco por cênto), : a R$ 669.í 02,35 (seiscentos e sessenta e nove, cento e

o percentuai de 25% (vinto e cinco por cento), no referidodois roais e trinta e cinco centavos
contrato 2.676.539,40 (dol6 milhõ6s eeiscentos e.sotonte

1

instrumento contratual, passando o
e seis mil quinhentoe e trinta e
trêzentos I quaÍenta o cindo,